
2025 年 12 月吉日 

株式会社 JR 東日本商事 ライフデザイン本部 

（JR 東日本グループ保険サービス） 

 

 

年末年始営業についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

株式会社 JR 東日本商事ライフデザイン本部（JR 東日本グループ保険サービス）では、年

末年始休業日を以下の通りとさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

 

記 

 

 

＜年末年始休業日＞ 

2025 年 12 月 27 日（土）から 2026 年 1 月 4 日（日）まで 

2026 年 1 月 5 日（月）9：30 より通常営業とさせていただきます。 

弊社ホームページより年末年始休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきまして

は、2026 年 1 月 5 日（月）より順次ご連絡させていただきます。 

お急ぎの場合には、ご契約保険会社へご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

事故時のご連絡先 

https://www.ejrt.co.jp/hoken/accident/ 

 

 

保険コンタクトセンター連絡先 

フリーダイヤル：0120-989-678 

 


